nam in huius insule tantū parte repullant cese cu-  
pressi, Herba almos dicitur. ea admorsa diur-  
nam famē prohibet. proinde et hec cretica est;

Phalangio aranee genus est. si nisum queras!  
nulla vi corporis. si potestatem! ictum hominem  
veneno interficit. Lapis quoq; ydeus dactilus di-  
citur insule isti familiaris. coloris ferrei. humano  
pollici similis. Auen noctuam creta non habet.  
et si inuehatur! emoritur ; Caristos aquas calē-  
tes habet. tellopyas vocāt. Et caristias aues que  
flamas impune inuolant. Carbasa etiam que  
inter ignes valēt. Calchis eadem habita est apud  
priscos. vt callidenius autor est. ere ibi primū re-  
perto. titanis in ea antiquissime regnasse ostendūt  
ritus religionum. briareo enim rem diuinam ca-  
risti faciunt. sicut egeoni cachidienses. nam omnis  
ferme euboa titanum fuit regnum. Cicladas au-  
tumant inde dictas! q; licet spatiis logioribus a de-  
lo proiecte! in orbem tamen circa delum site sūt.  
et orbē ciclon greci loquūtur . Chyos homeri tu-  
mulo ceteras antecedit . Meminisse hoc loco par-  
est! q; post primū diluuiū ogygi temporis notatū  
(cum nouem et amplius mensibus diem continua-  
nox in umbrasset) delon ante omnes terras radiis  
solis illuminatam. sortitamq; ex eo nomen. q; red-

dita prima foret visibus. inter ogygū sane et deu-  
calionem medium eum sexcentis annis datur ;  
Eadem est ortigia que clarissima in cicladū iſu-  
larum numero multifarie traditur. nūc austerea  
a cultu apcllinis / nunc a venatibus lagya vel cy-  
netho dicitur : pirpile etiam. quoniam exiguitabu-  
la ibi et ignis inuenta sunt ; In hac primū vise  
coturnices aues. quas ortygas greci vocant. has  
eisdem in latone tutela estimant constitutas . nec  
semper apparent. adueniendi habent tempora. ef-  
tate depulsa (cum maria tranāt) impetus diffītū.  
et metu spatii longioris vires suas nutriunt tardit-  
ate. vbi terram persentisunt ! coēut cateruatim.  
deinde conglobate vehementius properāt. que fel-  
tinatio plerūq; excium portat nauigantibus. ac  
cidit enim noctibus ! vt vela incident. et preponde-  
ratis finibus alueos vergant. australi nūq; exeunt .  
nam metuunt vim flatus tumidioris. plurimū se  
aquilonibus credunt. vt corpora pinguiscula atq;  
eo tarda facilius prouehat siccior et vehementior  
spiritus. ortygometra dicitur que gregem ducti-  
tat. eam terre proximantem ancipiter speculatus  
rapit. ac propterea opera est vniuersis ! vt sollici-  
tent ducem generis externi. per quem fruстрētur  
prima discrimina. cibos gratissimos habent semi-

na venenorum. quam ob causam eas damnauere  
prudentium mense. solum hoc animal preter hos  
minem morbum patitur comicialem; Euboya  
tam modico estu diuidua est a boetie continete. vt  
dubitandum sit / an numerari inter insulas debeat.  
nam late quam vocant terre ponte iungitur. et per  
fabricam breuissime machine aditum pede cheneo  
promontorio vadit in septemtrionem. duobus alis  
in meridie extenditur. quorum gerestos spectat at  
ticam. chaphereus prominet in hellespontum. vbi  
post ilii excidiū argiuam classem vel minerue ira  
vel (quod certior prodit memoria) sidus arcturi gra  
uiibus affecit casibus; Marmore paros nobilis  
ab delo oppido frequetissima. prius tamē minoia  
ꝝ paros dicta. nam subacta à minoe (quoad in cre  
tice mansit legibus) minoiam loquebatur. preter  
marmor dat et sardā lapidem qui marmore qui  
dem prestat. inter gemmas vero vilissimus dici  
tur. naxon a delo duodeuigiti milia passuum sepa  
rant. ī qua strongyle oppidū. sed naxos dionisias  
ꝝ naxos prius dicta. vel ꝝ hospita libero patri /  
vel ꝝ fertilitate vitiū vincat ceteras. sunt preterea  
sclades plurime. sed in supradictis precipuum est  
quod memorie debeatur; De asporadibus est  
icaros. que icario mari nomen dedit. hec inter sa-

mū et myconum procurrentibus saxis inhospita  
ac nullis finibus portuosa / ob ī humana litorum  
infamis est . vult ergo varro ycarum cretensem  
ibi interisse naufragio . et de exitu hominis impos-  
sum nomen loco . nam in famo nichil nobilius ḥ  
pythagoras ciuis / qui mox offensus fastu tyranni-  
co relicta domo patria bruto consule qui reges vr-  
be exegit italiā adiectus est . Melos quam cali-  
machus memallidā dixit ! omnium insularum ro-  
tundissima est iuxta eoliā . Nam tarpathus a qua  
tarphatium sinum dicimus . nunq̄ ita celum nu-  
bilum est ! ut in sole rhodos non fit . Lemnii vulca-  
nū colunt . ideo in lemno metropolis ephestia . Pre-  
terea oppidum mirrhina . in cuius forum mons a-  
thos e macedoniam umbram iacit . quod non frus-  
tra inter miracula notauerūt . cum athos a lemno  
sex et octoginta milibus passuum separetur . et sa-  
ne athos sublimis adeo ! vt altior estimetur ḥ ūde  
imbres cadunt . que opinio in eo fidem concepit !  
q̄ in aris quas in cacumine sustinet nunq̄ cineres  
eluūt . nec quicq̄ ex aggeribus suis perdūt . sed  
in quo relicti cumulo ! permanent . in summo eo  
oppidum acroton fuit . in quo dimidio longior ḥ  
in aliis terris incolentium etas propagatur . ideo  
inde homines macrobios greci / nostri appellaue-